
Kuzey Kıbrıs Turkcell’in  
sesi artık HD kalitesinde 

Kuzey Kıbrıs Turkcell, adada ilk kez yüksek ses kalitesi 
sağlayan HD teknolojisine geçti. 
 

Kuzey Kıbrıs Turkcell'in HD teknolojisi sayesinde, cep 
telefonuyla konuşma esnasında ses çok daha net ve doğal 
iletiliyor. 
 
Kuzey Kıbrıs Turkcell, abonelerine bir yenilik daha sundu. Sesin karşı tarafa daha 
yüksek kalitede iletilmesini sağlayan HD teknolojisini 23 Nisan’da tüm Türkiye'de 
şebekesine uyumlu hale getirdiğini duyuran  Turkcell’den sonra Kuzey Kıbrıs Turkcell 
de bu teknolojiyi KKTC’deki tüm abonelerine sunmaya başladı.  
Turkcell ilgili teknolojiyi Türkiye’de sunan ilk operatör olurken bu teknolojiyi adada ilk 
sunan operatör yine Kuzey Kıbrıs Turkcell oldu. 

HD Ses Teknolojisi nedir? 

Kuzey Kıbrıs Turkcell'in HD teknolojisi sayesinde, cep telefonuyla konuşma 
esnasında ses çok daha net ve doğal iletiliyor. Karşılıklı konuşanlar birbirlerinin 
seslerini daha kolay tanıyabiliyor ve konuşanın sesine karışan etkenler 
ayrıştırılabiliyor. Cep telefonu görüşmesinde kullanılan birbirine yakın sözcükler daha 
kolay anlaşılabiliyor. Kuzey Kıbrıs Turkcell, müşterilerinin HD ses teknolojisinden 
faydalanabilmesi için 3G şebekesinde değişiklikler gerçekleştirdi.  

Gömleksiz: "En yeni teknoloji Kıbrıs'ta’ 

HD ses teknolojisini, şu anda dünyada 14 operatör şebekesinin tamamında aktif 
olarak kullanıyor.  
Kuzey Kıbrıs Turkcell  Teknik Operasyonlardan Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı 
Yavuz Selim Gömleksiz, "Turkcell Grup şirketleri olarak bir bütünüz. Türkiye Turkcell 
dünyadaki teknolojileri çok yakından takip ediyor ve bunları en hızlı şekilde 
şebekesine uyguluyor. Biz de Turkcell’le hareket ederek en son teknolojiyi KKTC’ye 
getirmenin onurunu yaşıyoruz" dedi.  
Abonelerine kaliteli iletişim deneyimini yaşattıklarını vurgulayan Gömleksiz , HD ses 
teknolojisinin cep telefonu iletişiminde kalite çıtasını yükselttiğini belirtti.  
Gömleksiz sözlerini şöyle tamamladı: 
"Kuzey Kıbrıs Turkcell 3G ile müşterilerine sunduğu olanakları sürekli güncelleyerek 
'Daha Fazla Hayat' ilkesini sürekli uygulanabilir kılıyor. HD ses kalitesinin farkını 
yaşayabilmek için kullanılan cep telefonunun HD özelliğini desteklemesi gerekiyor." 

 


